Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от______________________                                     №______________________

пгт. Пышма

О проведении приема нормативов Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» у II-XI возрастных

ступеней  на территории  Пышминского городского округа

В целях организованного и массового  приема нормативов Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» у II-XI
возрастных ступеней:
1. Провести в пгт. Пышма прием нормативов Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» у II-XI возрастных
ступеней 16 марта 2019 года в 10 ч.00м. в спортивном комплексе «Юность» с
последующим привлечением территории стадиона расположенного по ул.
Куйбышева, 134а.
2. Директору МБУ ПГО «Центр физической культуры и спорта» Сенцову
И.Ю. разработать положение о проведении в пгт. Пышма приема нормативов
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» у II-XI возрастных ступеней.
3.Рекомендовать главному врачу ГБУЗ СО «Пышминская ЦРБ» Телегиной
Л.Г. обеспечить медицинское сопровождение при  проведении в пгт. Пышма
приема нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» у II-XI возрастных ступеней в спортивном
комплексе «Юность» с последующим привлечением территории стадиона,
расположенного по ул. Куйбышева, 134а.
4. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений
(независимо от форм собственности), расположенных на территории
Пышминского городского округа,  организовать участие сотрудников в сдаче
нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к
труду и обороне» у II-XI возрастных ступеней.
5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Пышминского
городского округа в сети «Интернет».
6.Контроль за исполнением   настоящего  распоряжения  возложить на
заместителя   главы   Пышминского  городского округа  по  социальным
вопросам    А. А.    Варлакова.

Глава   Пышминского   городского округа                                 В. В. Соколов